
UCHWAŁA NR II.12.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 5 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych i sołtysów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 oraz art. 37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/87/08 Rady Gminy Wąsewo z dnia 26 września 2008 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych i sołtysów, ze zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Wyliczone wg procentowych wskaźników kwoty określone w ust. 1 i 2 zaokrągla się do pełnych 
złotych”;

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się wysokość diet przysługujących sołtysom za udział w sesji Rady Gminy w wysokości 
150 zł (słownie: sto pięćdziesiąt złotych)”;

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Diety o których mowa w § 1 ust.1 oraz w § 3 wypłacane są gotówką w kasie Urzędu Gminy 
Wąsewo w dniu posiedzenia lub przekazywane na wskazany rachunek bankowy do 10-go dnia miesiąca 
następującego po miesiącu, dla którego ustalone jest prawo do diety”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: 6F72FAC0-AAA7-41D9-818B-395A68E51C39. Uchwalony Strona 1




